
  

  

  

 

Fagsamling om barneperspektivet i Nav 

Tid : 23.05.24 

Sted : Clarion hotel Energy, Ishockeyveien 2 

 

Program 
 

 

09.15 

 

 

Velkommen 

09.20 

 

 

 

10.10 

 

 

 

10.30 

 

10.45 

 

 

 

 

11.05 

Barnets beste – en veileder for deg som jobber i Nav 

- v/ Elin Stein og Inga Nodland, Arbeids- og 

velferdsdirektoratet (digital presentasjon)  

 

Erfaringsdeling 

Kartlegging av barns behov i samtale med den voksne. 

v/Ingunn Apeland, NAV Hundvåg og Storhaug  

 

Pause 

 

Erfaringsdeling  

Hvordan har vi organisert arbeidet med kartlegging av barns 

behov hos oss.  

v/ Jørgen Orlin, NAV Dalane, avdelingsleder Jørgen  

 

Hva ser vi i klagesakene når det gjelder vurdering av 

barnets beste  

v/Gunn Idland, Statsforvalteren 

  

Erfaringsdeling i grupper  

hvordan få til kartlegging og vurdering av barns behov i 

praksis? 

 

 

12.00 

 

 

Lunsj  

13.00 

 

 

 

14.50 

Relasjonskompetanse 

«Med hodet kaldt og hjertet foran»  

v/ Bianca Simonsen  

 

Avslutning 

 

  

15.00 Vel hjem 



 

 

 

  

 

 

 

 

 
           


